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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910029A

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit Silver Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Kati 3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile, industriale dhe infastrukture ne 

pergjithesi. Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per 
permbushjen e objektit si me siper.
Vullnet Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VullnetTopalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Silver Construction
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-854865-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961813-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018 per hapje e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kompleksi New Born, ZK 1925, nr. pasurie 1/8, 1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274651-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Silver Construction-Pasqyra e  pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
SKK 15_.xlsx
Silver Construction Miratim Bilanci 2018.pdf
Silver Construktion-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_.xlsx
Bilanc Silver MB 2018.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597601-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A9897-ECF3-46E2-AAE5-47AAE9B5F947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86719E5-FE28-4A4D-A1B5-6BFD1ABA1308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F687A45-DC61-4BF3-AE0E-FC9FAC176708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751DA57-A053-45C8-BD99-144A604F4D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42082447-867B-4A1E-A1A3-DDE0BA23A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42082447-867B-4A1E-A1A3-DDE0BA23A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9AB467-B415-46EC-B996-0A47B22754F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9AB467-B415-46EC-B996-0A47B22754F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F27D331-11C4-42AC-993B-12F793A74D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC33938B-FDF4-4971-AFCF-3637B7AD9007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38A86E-2DC1-4B0D-8B44-7C3FE9267E48
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  (pasqyra e  ardhurave dhe  shpenzimeve) sipas natyres_Silver.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_silver.xlsx
SKK2_Bilanc2019_Silver Construction_TATIME PDF.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617049-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
02.11.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kompleksi New Born, ZK 1925, nr. pasurie 1/8, 1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Silver Construction Miratim Bilanci 2020.pdf
Pasq.Perform_SilVer Construction.xlsx
Pasq.poz.Fin_Silver Construction.xlsx
Silver Construction Bilanc 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954001-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Silver Construction Bilanc 2021.PDF
Silver Construction Miratim bilanci 2021.PDF
Silver Construction PASH Natyra 2021.xlsx
Silver Construction Pozicioni financiar 2021.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205E8DE-523B-4BFA-A87D-E14618C1C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A7F60-5499-433E-8996-72DEEECA8C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793EDCA1-684F-49AF-90D2-58B5990FA7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7159377-163C-4790-9DB5-24D65B60770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC022BDC-8E5C-402E-B4A2-0A8E5F6C3FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC022BDC-8E5C-402E-B4A2-0A8E5F6C3FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCA81C-C567-4323-8C24-F54A6300B170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F876DAD-96C8-485D-A699-115B0B843040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A09808-1BE4-4C60-BAA6-68942F3E6AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCE14D-2D70-42C9-ABC7-C7FB73D0EAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E88EE86-B83A-459B-B4D8-789132C55451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AF9342-5554-4309-9FC4-4993226B3FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E85549B-9625-4830-BA7F-B3A13BBC6DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EAFEA5-F341-413D-9D4A-E4C5926B9F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5149E-AC73-4B21-90D4-6FAD53570DD2


4

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


